rría 

> 
€ s maravilloso 

el encanto que 40 
E O 5 prestan 4 

al rostro— 

femenino los 

VENTA 

“Salón de Peinados” 
1] Por enfermedad de su due- 

ño vendo la acreditada “Pelu- 
quería  Carrasco' Utilidades 

Y cqmprobada. Derecho llave 
Precio: ($ 12,000) doce mil pe- 
808. 

DE UN 

PUENTE 558 

Se 

Protesora MARION 

Ciencias ocultas, quiroman- decido hoy en la Iglesia de San Vicente de Paul, a las 12 M. 

Wifrathientos del busto, Tintu- —Don Juan Villavicencio Ru- |4e ucación Secundarla; señor | — = o cia, mentalismo, astrología, lo-